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دوربین مداربسته داهوا مدل DH-HDW1400EMP-A یکی از پر مصرف ترین
دوربین های مداربسته های حال حاضر در بازار ایران است. برای خرید
دوربین داهوا می توانید سایر محصولات را نیز در سایت ما مشاهده

کنید. جهت استتعلام قیمت روز تماس بگیرید.

دوربین مداربسته داهوا HDW1400-EMP-A دارای قدرت تصویر برداری با
رزولوشن 4 مگاپیکسل Full HD 1080p با تکنولوژی HDcvi می باشد.
دوربین داهوا HDW 1400 EMP A که از محصولات کمپانی داهوا می باشد
به میکروفن داخلی قوی مجهز شده است. کیفیت تصویر 4 مگاپیکسل ,
بهترین کیفیت و بالاترین رزولوشن تصویر بر روی کابل کواکسیال است.
میکروفن دوربین داهوا HDW 1400 EMP A درون بدنه دوربین تعبیه شده
و دارای تکنولوژی ارسال صدا به همراه تصویر بر روی یک کابل است و
این بدیان معناست که برای نصب این دوربین مداربسته نیازی به سیم
کشی برای صدا بصورت جداگانه نیست و صدا و تصویر را بر روی یک
کابل کواکسیال یا کابل ترکیبی عبور می دهد و مصرف کابل کواکسیال
HDW 1400 را به نصف کاهش خواهد داد. بدنه دوربین مداربسته داهوا
EMP A با استاندارد IP67 طراحی شده است که از نفوذ آب و مایعات
به داخل دوربین جلوگیری می کند. دوربین داهوا HDW 1400 EMP A از
سری A دارای میکروفن قدرتمندی است که می تواند صدا را بر روی
XVR و Hcvr کابل تصویر انتقال دهد و فقط دستگاه های داهوا سری
های مخصوص می تواند از صدای دوربین داهوا HDW 1400 EMPA پشتیبانی
کند. سنسور مورد استفاده در دوربین داهوا HDW 1400 EMP A حسگر
قدرتمند 1/2.7 اینچی CMOS است. سرعت پردازش تصاویر دردوربین
1080P مقدار 25/30 فریم در ثانیه با کیفیت HDW 1400 EMP A داهوا
می باشد. یکی از فاکتورهایی که در دوربین مداربسته حرفه ای نیاز
HDW 1400 EMPA است برد دید در شب عالی می باشد که دوربین داهوا
تا طول 50 متر را پشتیبانی می کند و در دسته دوربین های حرفه ای
HDW 1400 EMP از نظر دید در شب قرار گرفته است. با دوربین داهوا
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A بوسیله برد 50 متری و کیفیت تصویر 4 مگاپیکسلی می توان محیط
تحت پوشش دوربین را به خوبی اداره و کنترل کرد. لنز به کار رفته
در دوربیـن داهـوا HDW 1400EMP-A لنـز فیکـس 3.6 میلـی متـری مـی
باشد.دوربین های مداربسته داهوا HDcvi مجهز به تکنولوژی های بروز
ICR , BLC , و برتر دوربین مداربسته در جهان هستند. تکنولوژی های
HDW1400EMP- از جمله فناوری های به کار رفته در دوربین داهوا AGC

A DAHUA است.


